

# Arik ApS

c/o Kira Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 87 39 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Arik ApS<br>c/o Kira Rasmussen<br>Frederikkevej 23<br>2900 Hellerup             |
|                           | CVR-nr.: 25 87 39 71  |
|                           | Stiftet: 29. januar 2001  |
|                           | Hjemsted: Hellerup  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Peter Sextus Rasmussen, Direktør  |
| <b>Revision</b>           | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Østerbrogade 27. København, A/S, København<br>Øster Voldgade 36, ApS, København |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed, samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 398.167 mod 725.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-15.881</b> | <b>-7.299</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 353.452        | 693.858        |
| Andre finansielle indtægter                                | 75.734         | 49.163         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -409           | -2.664         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>412.896</b> | <b>733.058</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -14.729        | -7.898         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>398.167</b> | <b>725.160</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.007.369     | 693.858        |
| Overføres til overført resultat                            | 1.405.536      | 31.302         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>398.167</b> | <b>725.160</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2018              | 2017              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 8.740.835         | 8.687.383         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 8.740.835         | 8.687.383         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>8.740.835</b>  | <b>8.687.383</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.197.044         | 2.194.723         |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 100.000           | 0                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 73.502            | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                            | 2.370.546         | 2.194.723         |
| Likvide beholdninger                             | 2.639.141         | 2.449.123         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>5.009.687</b>  | <b>4.643.846</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>13.750.522</b> | <b>13.331.229</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2018              | 2017              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| 4 Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.160.835         | 9.168.204         |
| 6 Overført resultat  | 5.383.363         | 3.977.827         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>13.669.198</b> | <b>13.271.031</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 15.000            | 9.100             |
| Selskabsskat   | 13.156            | 51.098            |
| Anden gæld   | 53.168            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 81.324            | 60.198            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>81.324</b>     | <b>60.198</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>13.750.522</b> | <b>13.331.229</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>7 Eventualposter</b>                                      |                   |                   |

## Noter

---

|  | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 409              | 2.664            |
|  | <b>409</b>       | <b>2.664</b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 13.156           | 7.898            |
| Regulering af tidligere års skat                   | 1.573            | 0                |
|  | <b>14.729</b>    | <b>7.898</b>     |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 580.000          | 580.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <b>580.000</b>   | <b>580.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2018                       | 8.107.383        | 7.413.525        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 353.452          | 693.858          |
| Udbytte  | -300.000         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>             | <b>8.160.835</b> | <b>8.107.383</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>     | <b>8.740.835</b> | <b>8.687.383</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Arik ApS |
|--|-----------|------------------|----------------|--|
| Østerbrogade 27, København,<br>København | 100 %     | 7.630.237        | 611.584        | 7.630.237                                  |
| Øster Voldgade 36, København             | 100 %     | 1.110.598        | -258.132       | 1.110.598                                  |
|  |           | <b>8.740.835</b> | <b>353.452</b> | <b>8.740.835</b>                           |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                                    | 125.000                 | 125.000                 |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018                             | 9.168.204               | 8.474.346               |
| Resultatandel  | <u>-1.007.369</u>       | <u>693.858</u>          |
|  | <b><u>8.160.835</u></b> | <b><u>9.168.204</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018                                     | 3.977.827               | 4.009.129               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>1.405.536</u>        | <u>-31.302</u>          |
|  | <b><u>5.383.363</u></b> | <b><u>3.977.827</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.